Hoja de producto
Fecha rev.: 28/03/2023
Ref. Doc: PDS-416
 INFORMACIÓN GENERAL
Nombre del producto : Tapón para tubos de ensayo
Descripción : En polietileno. Con aletas. Para los tubos de ensayo de plástico de referencia TUPS y TUPP
Producto disponible tanto en formato estándar
como en formato 'pack ahorro'
 DATOS TÉCNICOS
referencia tipo unidades por ref.
TUST-N12-1K0 para tubos de Ø12 mm, color natural 1000
TUST-R12-1K0 para tubos de Ø12 mm, color rojo 1000
TUST-B12-1K0 para tubos de Ø12 mm, color azul 1000
TUST-N13-1K0 para tubos de Ø13 mm, color natural 1000
TUST-R13-1K0 para tubos de Ø13 mm, color rojo 1000
TUST-B13-1K0 para tubos de Ø13 mm, color azul 1000
TUST-N16-1K0 para tubos de Ø16 mm, color natural 1000
TUST-R16-1K0 para tubos de Ø16 mm, color rojo 1000
TUST-B16-1K0 para tubos de Ø16 mm, color azul 1000
 EMBALAJE Y DATOS LOGÍSTICOS
referencia vol (l) kg TARIC GTIN
TUST-N12-1K0 2,6 0,5   39235090 08434868051089
TUST-R12-1K0 2,79 0,5   39235090 08434868051119